

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Franke GmbH & Co KG
Paderborner Straße 56
33178 Borchten

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210704259
Kundennr.: 53706
Datum: 30. Juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)5409403414
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210704742 vom 30.07.2021; Ihre Referenznr.: EMAIL N. AG;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20900		Bordwand-Rasterprofil - einteil Aluminium Bordwand-Rasterprofil 25 mm - 400 mm hoch, blank Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AE Versandgewicht: 32,02 kg In Lieferlängen : 2 x 2190 mm ; 2 x 1194 mm	6,768	Meter	58,25	394,24
2	20920		Aluminium Einfassprofil - Eckrunge, Aluminium Einfassprofil - Eckrunge, Innemaß mm, SL 60/ 60 mm, blank Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 2,98 kg in Lieferlänge: 1 x 2 m	2	Meter	12,13	24,26
3	20916		Einfassprofil SL40mm, blank Aluminium Einfassprofil, Innenmaß 25,5 mm, SL mm, blank Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,76 kg in Lieferlänge : 1 x 1 m	1	Meter	7,07	7,07
4			Verbindliche Bestellung				
5	651		Aufschlag Sperrgut	1	Stück	14,90	14,90
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	448,07
						19% MwSt.	85,14
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	533,21

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210704259

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210704259 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 35,75264

Lief. an Adresse

Franke GmbH & Co KG
Paderborner Straße 56
33178 Borchen
Deutschland